
Thüringer Vereinsmannschaftmeisterschaften  2017

Vorrunde 

am 29.Januar 2017 in Wernburg Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale Orla 1356 593 47 1949 1

16 000 KKV Hildburghausen 1337 563 70 1900 2 -49

13 000 KFV Gotha 1283 477 90 1760 3 -189

37 000 KKV Weimar 1211 467 82 1678 4 -271

Thüringer Vereinsmannschaftmeisterschaften  2017

Vorrunde 

am 29.Januar 2017 in Wernburg Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale Orla 1435 662 33 2097 1

16 000 KKV Hildburghausen 1317 554 69 1871 2 -226

22 000 KKV Unstrut Hainich 1327 539 69 1866 3 -231

U14 weiblich

U14 männlich

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Wünschendorf

am Sonntag, den 19.02.2017 // Beginn:  10:00 Uhr weiblich  // 14:00 Uhr männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

TKV-VMM-Jugend_2017 Tabelle U14w und U14m 29.01.2017 21:43 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftmeisterschaften  2017

Vorrunde

am 29.Januar 2017 in Wernburg

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1356 593 47 1949
Alia Werkmeister 08.2002 360 183 11 543

Lara-Marie Käding 01.2003 375 158 6 533

Selina Thiem 11.2004 340 138 12 478

Hanna Sudau 11.2003 281 114 18 395

Jasmine Sänger 07.2004 0 0 0 0

0 01.1900 0 0 0 0

2. 1337 563 70 1900
Antonia Ebert 04.2003 331 173 12 504

Aylin Sperlich 04.2003 335 156 10 491

Denise Vey 09.2004 302 140 22 442

Vanessa Herzog 08.2002 369 94 26 463

Celine Arnold 09.2004 0 0 0 0

0 01.1900 0 0 0 0

3. 1283 477 90 1760
Fabienne Frank 01.2004 341 131 16 472

Lea-Marie Günzler 08.2005 290 104 23 394

Sarah Kunstmann 06.2004 292 122 24 414

Leonie Müller 01.2004 360 120 27 480

0 01.1900 0 0 0 0

0 01.1900 0 0 0 0

4. 1211 467 82 1678
Selina Fuhrmann 10.2002 363 152 11 515

Vanessa Lorenz 10.2003 267 101 24 368

Sophie Fuhrmann 10.2005 324 132 12 456

Elisa Scheibel 01.2004 111 34 20 145

Janin Steiniger 07.2003 146 48 15 194

0 01.1900 0 0 0 0

Jugend U14 weiblich

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Wünschendorf

am Sonntag, den 19.02.2017 // Beginn:  10:00 Uhr weiblich  // 14:00 Uhr männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

KK Saale Orla

KKV Hildburghausen

KFV Gotha

KKV Weimar



Thüringer Vereinsmannschaftmeisterschaften  2017

Vorrunde

am 29.Januar 2017 in Wernburg

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1435 662 33 2097
Lucas Hünniger 12.2002 365 186 7 551

Arthur Handke 07.2003 350 183 5 533

Niklas Jahn 05.2005 357 151 14 508

Felix Ludwig 03.2006 363 142 7 505

Kevin Reichelt 03.2003 0 0 0 0

Tobias Krause 11.2002 0 0 0 0

2. 1317 554 69 1871
Adrian Woggon 07.2006 122 27 5 149

Erik Ackermann 01.2005 307 170 16 477

Paul Frank 09.2004 300 121 21 421

Silvan Meinunger 10.2003 388 147 10 535

Pascal Rügheimer 04.2006 0 0 0 0

Leon Herzog 08.2002 200 89 17 289

3. 1327 539 69 1866
Tristan Pecher 07.2004 358 124 17 482

Nils Harbach 02.2003 334 150 13 484

Richard Hoffmann 08.2003 320 147 20 467

Yanis Kayser 12.2005 164 57 11 221

Jan Julian Hertel 09.2005 151 61 8 212

0 01.1900 0 0 0 0

am Sonntag, den 19.02.2017 // Beginn:  10:00 Uhr weiblich  // 14:00 Uhr männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Jugend U14 männlich

KK Saale Orla

KKV Hildburghausen

KKV Unstrut Hainich

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Wünschendorf



Thüringer Vereinsmannschaftmeisterschaften  2017

Vorrunde

am 29.Januar 2017 in Wernburg

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Alia Werkmeister 08.2002 KK Saale Orla 360 183 11 543

2. Lara-Marie Käding 01.2003 KK Saale Orla 375 158 6 533

3. Selina Fuhrmann 10.2002 KKV Weimar 363 152 11 515

4. Antonia Ebert 04.2003 KKV Hildburghausen 331 173 12 504

5. Aylin Sperlich 04.2003 KKV Hildburghausen 335 156 10 491

6. Leonie Müller 01.2004 KFV Gotha 360 120 27 480

7. Selina Thiem 11.2004 KK Saale Orla 340 138 12 478

8. Fabienne Frank 01.2004 KFV Gotha 341 131 16 472

9. Vanessa Herzog 08.2002 KKV Hildburghausen 369 94 26 463

10. Sophie Fuhrmann 10.2005 KKV Weimar 324 132 12 456

11. Denise Vey 09.2004 KKV Hildburghausen 302 140 22 442

12. Sarah Kunstmann 06.2004 KFV Gotha 292 122 24 414

13. Hanna Sudau 11.2003 KK Saale Orla 281 114 18 395

14. Lea-Marie Günzler 08.2005 KFV Gotha 290 104 23 394

15. Vanessa Lorenz 10.2003 KKV Weimar 267 101 24 368

16. Janin Steiniger 07.2003 KKV Weimar 146 48 15 194

17. Elisa Scheibel 01.2004 KKV Weimar 111 34 20 145

18. Jasmine Sänger 07.2004 KK Saale Orla 0 0 0 0

19. Celine Arnold 09.2004 KKV Hildburghausen 0 0 0 0

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich



Thüringer Vereinsmannschaftmeisterschaften  2017

Vorrunde

am 29.Januar 2017 in Wernburg

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Lucas Hünniger 12.2002 KK Saale Orla 365 186 7 551

2. Silvan Meinunger 10.2003 KKV Hildburghausen 388 147 10 535

3. Arthur Handke 07.2003 KK Saale Orla 350 183 5 533

4. Niklas Jahn 05.2005 KK Saale Orla 357 151 14 508

5. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale Orla 363 142 7 505

6. Nils Harbach 02.2003 KKV Unstrut Hainich 334 150 13 484

7. Tristan Pecher 07.2004 KKV Unstrut Hainich 358 124 17 482

8. Erik Ackermann 01.2005 KKV Hildburghausen 307 170 16 477

9. Richard Hoffmann 08.2003 KKV Unstrut Hainich 320 147 20 467

10. Paul Frank 09.2004 KKV Hildburghausen 300 121 21 421

11. Leon Herzog 08.2002 KKV Hildburghausen 200 89 17 289

12. Yanis Kayser 12.2005 KKV Unstrut Hainich 164 57 11 221

13. Jan Julian Hertel 09.2005 KKV Unstrut Hainich 151 61 8 212

14. Adrian Woggon 07.2006 KKV Hildburghausen 122 27 5 149

15. Pascal Rügheimer 04.2006 KKV Hildburghausen 0 0 0 0

16. Tobias Krause 11.2002 KK Saale Orla 0 0 0 0

17. Kevin Reichelt 03.2003 KK Saale Orla 0 0 0 0

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich




